АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                  22.01.2014                                                                                               № 5

	О награждении участников смотра-конкурса «Новогодний серпантин» на лучшее художественное оформление предприятий, учреждений, организаций всех форм собственности и придомовой территории  муниципального образования Октябрьское

На основании протокола комиссии по проведению смотра-конкурса «Новогодний серпантин» на лучшее художественное оформление предприятий, учреждений, организаций всех форм собственности и придомовой территории  муниципального образования Октябрьское от  13.01.2014 года                                    п о с т а н о в л я ю:
1.Наградить Почетной грамотой администрации муниципального образования  Октябрьское  участников смотра-конкурса «Новогодний серпантин» на лучшее художественное оформление предприятий, учреждений, организаций всех форм собственности и придомовой территории  муниципального образования Октябрьское:
1.1. Занявших  1-е место :  Штыхиных  Виктора Юрьевича  и Нину Мартемьяновну за использование современных материалов и технологий в оформлении фасада здания по адресу: поселок Лукново, ул. Восточная, д.10;
1.2. Занявших  2- е место:  Макаровых Сергея Александровича и Галину Григорьевну за  оригинальное световой оформление дома по адресу: дер. Старыгино, д.6;
1.3. Занявших 3-е место : Петрова Сергея Александровича  и Фролова Владимира Игоревича за праздничное оформление придомовой территории по адресу: поселок Октябрьский, Текстильный переулок, д. 10;
- Ельчаниновых Павла Ивановича и Марину Петровну за праздничное оформление придомовой территории по адресу:  поселок Октябрьский, ул.Пушкина, д.30;
- Чиркова Юрия Николаевича за праздничное оформление придомовой территории по адресу:  поселок Лукново, ул.Центральная, д.25;
- Павловых  Евгения Валентиновича и Наталью Аркадьевну за праздничное оформление придомовой территории по адресу:  поселок Лукново, ул.Октябрьская, д.25;
- Ряшиных Анатолия Ивановича  и Гульчачан Гарифуловну за праздничное оформление придомовой территории по адресу:  поселок Лукново, ул. Октябрьская , д.16;
- Смирновых Олега Маратовича и Оксану Викторовну за праздничное оформление придомовой территории по адресу:  поселок Лукново , ул.  Советская, д.27;
- Бондаренко Нину Александровну за праздничное оформление придомовой территории по адресу:  поселок Лукново, ул. Советская, д.57;
- Колчину Наталью  Николаевну за праздничное оформление придомовой территории по адресу:  деревня Серково, ул.Новая, д.4
- Правилову Наталью Владимировну за праздничное оформление придомовой территории по адресу:  поселок Октябрьский, ул.Маяковского, д.1а
2.Объявить благодарность руководителям, индивидуальным предпринимателям за создание праздничной атмосферы на территории муниципального образования:
- Зуйковой  Раисе Михайловне – председателю правления  Никологорского  потребительского  общества;
- ИП Казакову Александру Евгеньевичу;
- ИП Новикову Александру Николаевичу;
- ИП Новиковой Фаине Борисовне;
- ИП Поздеевой  Татьяне Валентиновне;
3. Объявить благодарность   Казаковой  Любовь Викторовне и Моисеевой Светлане Вячеславовне за организацию досуга детей школьного и дошкольного возраста в новогодние и рождественские каникулы.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Маяк».

Глава муниципального образования                                  В.В.Лапина